
UCHWAŁA NR XIV/148/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonej 
w Szebniach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) w związ art.54 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.799 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony nieruchomości 
oznaczonych nr ewid. 378 o pow. 0,0780 ha i 379 o pow. 0,1407 ha położonych w Szebniach zabudowanych 
budynkiem Ośrodka Zdrowia (w stanie surowym) stanowiących własność Gminy Jasło, na rzecz Samodzielnego 
Publicznego Miejsko - Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle z przeznaczeniem na realizację jego celów 
statutowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE48402-91C6-45FC-BF81-CEDDCDE9E38B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/148/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


